[bookmark: _GoBack]проект

		АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ………………
	                                    №……….………

Об утверждении административного регламента                                                                                                                                                                                                    предоставления муниципальной услуги «Предоставление
 недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности, арендуемого субъектами малого и среднего
 предпринимательства при реализации ими
 преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества, в собственность»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования город Струнино,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»

 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

 3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со дня его официального  опубликования.

Глава местной администрации                                              А. О. Жугинский